
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和6年12月25日
特定建設工事共同企業体

1,743,500,0002,083,400,0005050356 建築一式工事 多可町生涯学習まちづくりプラザ建設工事
9月5日(火)

令和6年1月31日有限会社明建設 12,870,00014,804,9005050376 土木一式工事 棚釜地区　県単補助治山工事9月5日(火) 令和5年9月11日

令和6年3月22日株式会社総合グリーン 43,120,00048,934,6005050390 土木一式工事 多可町公共下水道事業　中処理区（加美南
浄化センター）統合管渠工事9月5日(火) 令和5年9月11日

令和6年3月22日有限会社土田土建工業 55,110,00062,410,7005050394 土木一式工事 多可町公共下水道事業　中処理区（北部浄
化センター）統合管渠工事9月5日(火) 令和5年9月11日

令和5年11月17日有限会社明建設 2,838,0003,320,9005050404 土木一式工事 町道西山12号線　区画線設置工事9月5日(火) 令和5年9月11日

神崎・和以貴　　 令和5年9月26日



入 札 の 経 過 及 び 結 果

入 札 金 額

予 定 価 格 ( 税 抜 )

業 者 名 第１回入札金額 再入札金額 結 果住 所

入 札 実 施 日

番 号

場 所

件 名

令和 5年 9月 5日

第　5050356　号

兵庫県多可郡多可町中区岸上　地内

多可町生涯学習まちづくりプラザ建設工事

契約日　から　令和6年12月25日

1,894,000,000円

期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額

1,585,000,000円

(株)ピーエス三菱　神戸営業所 - 辞退兵庫県神戸市中央区伊藤町１１９番地

平錦・吉田特定建設工事共同企業体 - 辞退兵庫県姫路市下寺町101番地

大日本土木(株)神戸営業所 - 辞退兵庫県神戸市中央区琴ノ緒町5丁目7番4号

柄谷・イマナカ特定建設工事共同企業体 1,798,000,000兵庫県尼崎市玄番南之町4番地

大豊建設(株)神戸営業所 - 辞退兵庫県神戸市中央区八幡通3丁目1番19号

立・赤鹿特定建設工事共同企業体 1,843,000,000兵庫県姫路市西延末269番地の6

但南・ハセガワ特定建設工事共同企業体 1,748,000,000兵庫県朝来市山東町滝田148番地の1

(株)ノバック - 辞退兵庫県姫路市北条１丁目９２番地

神崎・和以貴特定建設工事共同企業体 1,585,000,000兵庫県姫路市北条口三丁目22番地

(株)松村組　大阪本店 1,989,000,000大阪府大阪市北区天満１丁目３番２１

低入札価格調査対象

調査基準価格(税抜)

調査基準最低価格(税抜)

1,750,000,000円
1,130,000,000円

1,743,500,000円

158,500,000円



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050376　号

令和 5年 9月 5日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 13,459,000円

12,870,000円

11,700,000円

11,700,000円

業 者 名 第１回入札金額 再入札金額 結 果住 所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町加美区棚釜　地内場 所

棚釜地区　県単補助治山工事件 名

令和5年9月11日　から　令和6年1月31日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 1,170,000円

落札率 86.93%

(株)ハセガワ 11,700,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン - 無効兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 11,700,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 - 辞退兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

大志(株) 11,830,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 11,700,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 11,700,000 落札候補（くじ）兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ - 辞退兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

共栄建設(株) 11,600,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５２番地

(有)大量建設 - 辞退兵庫県多可郡多可町八千代区大屋８１８番地の１

(有)東谷口組 11,700,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１

吉田建設(株) 11,300,000 失格兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地

失格



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050390　号

令和 5年 9月 5日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 44,486,000円

43,120,000円

39,200,000円

39,200,000円

業 者 名 第１回入札金額 再入札金額 結 果住 所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町加美区山野部地内場 所

多可町公共下水道事業　中処理区（加美南浄化センター）統合管渠工事件 名

令和5年9月11日　から　令和6年3月22日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 3,920,000円

落札率 88.12%

(株)ハセガワ 39,460,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 39,200,000 落札候補（くじ）兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 39,200,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 39,200,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

大志(株) - 辞退兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 43,210,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 39,200,000兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 39,200,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 - 無効兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 39,200,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５２番地

(有)大量建設 - 辞退兵庫県多可郡多可町八千代区大屋８１８番地の１

(有)東谷口組 39,200,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１



吉田建設(株) - 辞退兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050394　号

令和 5年 9月 5日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 56,737,000円

55,110,000円

50,100,000円

50,100,000円

業 者 名 第１回入札金額 再入札金額 結 果住 所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区安楽田地内場 所

多可町公共下水道事業　中処理区（北部浄化センター）統合管渠工事件 名

令和5年9月11日　から　令和6年3月22日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 5,010,000円

落札率 88.30%

(株)ハセガワ 50,930,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 50,200,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 50,300,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 50,200,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

大志(株) - 辞退兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 51,900,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 50,200,000兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 50,200,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 50,100,000 落札候補兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 50,400,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５２番地

(有)大量建設 - 辞退兵庫県多可郡多可町八千代区大屋８１８番地の１

(有)東谷口組 62,600,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１



吉田建設(株) - 辞退兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050404　号

令和 5年 9月 5日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 3,019,000円

2,838,000円

2,580,000円

2,580,000円

業 者 名 第１回入札金額 再入札金額 結 果住 所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町加美区西山　地内場 所

町道西山12号線　区画線設置工事件 名

令和5年9月11日　から　令和5年11月17日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 258,000円

落札率 85.46%

(株)ハセガワ 2,570,000 失格兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 2,580,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 2,580,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 2,580,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

(株)山本商事 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区東山454番地

大志(株) 2,581,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 3,000,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 2,580,000 落札（くじ）兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 2,580,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 2,580,000兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 2,580,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５２番地

(有)大量建設 -兵庫県多可郡多可町八千代区大屋８１８番地の１ 辞退



(有)東谷口組 3,010,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１

吉田建設(株) 2,580,000兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地


	入札結果一覧
	入札結果明細



